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16.05.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 1 PREIS DER THURGAUER ZEITUNG, BW GENERALBAU AG, SCHW EIZER ZUCKER AG
Plat - 2000 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:38
10 engagés / 10 partants
Temps de la course :

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

2
9
7
3
1
8
5
10
6
4

FOUR ROOMS
SANDOVAN
MOON WING
WALL STREET WOLF
CRI DE LOPE
MISTER ZOFF
THOMY DEE
MAKOGAI
MOCCAFIX
FAIR DEAL

JANACEK VACLAV
GUILBERT NICOLAS
LINGG RAPHAEL
FANNING JOE
ZATLOUKAL MILAN
BÜRGIN TIM
HAVLIN ROBERT
BURGER NADIA
SCHNEIDER CARINA
LHEUREUX CLÉMENT

58 Kg
55 Kg
56 Kg
57 Kg
59 Kg
55 Kg
57 Kg
54 Kg
57 Kg
57 Kg

Aucun non partant
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16.05.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 2 PREIS DER STADT FRAUENFELD UND DER BÜRGERGEMEINDE F RAUENFELD
Attelé - 1700 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:02
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'19"04

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI
TB
TB

5
7
2
4
3
1
6
9
8
10

VIGO DU VERGER
BARIKADO
ADAGIO DU MARTZA
VEMESCO
RAMONA LAP
VIKING DU REGARD
PIPILO JET
AYERS ROCK
PLENIUM AMG
RINAYA DU THOT

MATTHEY JEAN-BERNARD

HUMBERT MARCEL
PUJOL RENAUD
THEILER WALTER
KRÜSI BARBARA
BLANC PHILIPPE
BRACHER HEINER
SCHNEIDER PASCAL
DAVET PAULINE
KRÜSI SILVAN

2'19"04
2'19"49
2'19"92
2'21"25
2'21"60
2'22"95
2'23"40

1'21"80
1'22"10
1'22"30
1'23"10
1'23"30
1'24"10
1'24"40

1'21"80
2 L
2 L
7 L

1 L 3/4
7 L

2,5 L

1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m

Aucun non partant
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16.05.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 3 UNTERNEHMERPREIS DER GLATZ AG, GRIESSER AG, JOSSI A G, FELA MANAGEMENT AG
Plat - 1850 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:31
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'59"71 (Redk : 1'04"70)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

5
6
3
1
4
2

MUHTAGAL
SONG OF SNOWDON
TERRA HONEY
THE ACT
NIGHTDANCE MUSIC
DALIDA

LE GEAY LARA
BIESS LARISSA
JURANKOVA HANA
WEBER CELINA
CHINI JOSÉPHINE
BERTIAUX ALICE

58 Kg
57.5 Kg
61.5 Kg
64 Kg

61.5 Kg
62.5 Kg

1'59"71
ENCOLURE

3/4 L
3 L
2 L

1 L 1/4

Aucun non partant
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16.05.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 4 GROSSER PREIS DER THURGAUER KANTONALBANK
Plat - 2400 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:17
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'38"49 (Redk : 1'06"03)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

3
8
1
5
2
6
7
4

LE COLONEL
ZAND
FABRINO
SING WITH BESS
RUNAWAY
MAROOSH
CHAOTIC CARNIVAL
HALLING RIVER

LHEUREUX CLÉMENT
FANNING JOE
HAVLIN ROBERT
FOX KIEREN
JANACEK VACLAV
BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS
ZATLOUKAL MILAN

59 Kg
54 Kg
59 Kg

57.5 Kg
59 Kg
57 Kg
56 Kg
59 Kg

2'38"49
ENCOLURE

NEZ
2,5 L

ENCOLURE
1,5 L
1/4 L
1/2 L

Aucun non partant
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16.05.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 5 GRASBAHNPREIS 22. OPEN AIR FRAUENFELD VOM 7. - 9.7. 2016
Attelé - 3200 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 15:50
Heure réelle du départ : 15:51
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 4'34"10

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI

3
4
5
6
10
2
9
7
1
8

TANGO DU MARTZA
NÉGOTIANS D'ORTIGE
RENOIR DES GIRES
RACING CHARM
RAZ DE MARÉE HONEY
TIGER DE GINAI
RÉCIDIVE DIEM
REINE DU LANDAIS
TÉNOR BUROIS
ULITA DE LA VALLÉE

PUJOL RENAUD
FELBER PATRICIA
SONNBAUER STEFAN
SCHNEIDER PASCAL
GARDAZ JEAN-CLAUDE
VIGNONI JOEY
SCHNEIDER NICOLE
KRÜSI BARBARA
DAOUDAL JEAN CHRISTOPHE

BOVAY MARC-ANDRÉ

4'34"10
4'34"57
4'35"98
4'36"60
4'36"88
4'38"22
4'38"41
4'42"79

1'25"70
1'25"80
1'26"20
1'26"40
1'26"50
1'26"90
1'27"00
1'28"40

1'25"70
2,5 L
7 L
3 L

1,5 L
7 L
1 L

LOIN

3200 m
3200 m
3200 m
3200 m
3200 m
3200 m
3200 m
3200 m
3200 m
3200 m

Aucun non partant
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16.05.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 6 36. FRÜHJAHRSPREIS DER DREIJÄHRIGEN
Plat - 2000 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:35
6 engagés / 5 partants
Temps de la course : 2'05"25 (Redk : 1'02"62)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

NP

1
2
3
6
4
5

FANFARON
KONTRAST
HELOAGAIN
ROI VITE
LORDINO
SHINDURO

LHEUREUX CLÉMENT
ZATLOUKAL MILAN
HAVLIN ROBERT
GUILBERT NICOLAS
FOX KIEREN
WULLSCHLEGER ASTRID

58 Kg
58 Kg
58 Kg
56 Kg
58 Kg
58 Kg X

2'05"25
ENCOLURE

3/4 L
1 L
5 L

Non partant

Non partant : 5
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16.05.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 7 PREIS DER MOSTEREI MÖHL AG UND GOBA MINERALQUELLE G ONTENBAD
Plat - 2400 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:00
Heure réelle du départ : 17:06
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'41"57 (Redk : 1'07"32)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
8
5
9
3
2
7
4
6

QUESILLO
MOLLY JACK
SIWINDA
PAMPASOLA
IT'S HOLLY
ADELINA
THE GALLERY
REFERENDUM
REALITY SHOW

DONZÉ YVONNE
BÜRGIN TIM
LINGG RAPHAEL
LANGHARD JENNY
BURGER NADIA
GUILBERT NICOLAS
WULLSCHLEGER ASTRID
FANNING JOE
ZWAHLEN KARIN

62 Kg
53 Kg
56 Kg
52 Kg
57 Kg
62 Kg
54 Kg
57 Kg
56 Kg

2'41"57
1/2 L
1 L

3/4 L
1/2 L
1/4 L
1/4 L

ENCOLURE
1 L 1/4

Aucun non partant



Hippo@net N18  - Saisie 16.05.2016  17h42:21 Page 1 sur 1

16.05.2016 FRAUENFELD Réunion 
Course No 8 PREIS HOTEL BANANA CITY, WINTERTHUR
Plat - 1609 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 17:30
Heure réelle du départ : 17:36
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'40"19 (Redk : 1'02"26)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

5
2
3
4
1

ALL IN
FILOU
FOOTPRINTINTHESAND
VALLEE FLEURIE
JUST MORITZ

BÜRGIN TIM
LINGG RAPHAEL
HAVLIN ROBERT
GUILBERT NICOLAS
ZATLOUKAL MILAN

54 Kg
60.5 Kg
59.5 Kg
58.5 Kg
61 Kg

1'40"19
1/4 L
3,5 L
NEZ
1 L

Aucun non partant


