Course No 1 PREIS DER THURGAUER ZEITUNG, BW GENERALBAU AG, SCHWEIZER ZUCKER AG

Plat - 2000 m

Début des opérations : 13:30

Heure du départ : 13:30

Heure réelle du départ : 13:38 10 engagés / 10 partants Temps de la course :

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		FOUR ROOMS		JANACEK VACLAV	58 Kg					
2	9		SANDOVAN		GUILBERT NICOLAS	55 Kg					
3	7		MOON WING		LINGG RAPHAEL	56 Kg					
4	3		WALL STREET WOLF		FANNING JOE	57 Kg					
5	1		CRI DE LOPE		ZATLOUKAL MILAN	59 Kg					
6	8		MISTER ZOFF		BÜRGIN TIM	55 Kg					
7	5		THOMY DEE		HAVLIN ROBERT	57 Kg					
8	10		MAKOGAI		BURGER NADIA	54 Kg					
9	6		MOCCAFIX		SCHNEIDER CARINA	57 Kg					
10	4		FAIR DEAL		LHEUREUX CLÉMENT	57 Kg					

Course No 2 PREIS DER STADT FRAUENFELD UND DER BÜRGERGEMEINDE FRAUENFELD

Attelé - 1700 m

Début des opérations : 14:00

Heure du départ : 14:00

Heure réelle du départ : 14:02 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 2'19"04

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	5		VIGO DU VERGER		MATTHEY JEAN-BERNARD		2'19"04	1'21"80	1'21"80	1700 m
2	7		BARIKADO		HUMBERT MARCEL		2'19"49	1'22"10	2 L	1700 m
3	2		ADAGIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD		2'19"92	1'22"30	2 L	1700 m
4	4		VEMESCO		THEILER WALTER		2'21"25	1'23"10	7 L	1700 m
5	3		RAMONA LAP		KRÜSI BARBARA		2'21"60	1'23"30	1 L 3/4	1700 m
6	1		VIKING DU REGARD		BLANC PHILIPPE		2'22"95	1'24"10	7 L	1700 m
7	6		PIPILO JET		BRACHER HEINER		2'23"40	1'24"40	2,5 L	1700 m
Al	9		AYERS ROCK		SCHNEIDER PASCAL					1700 m
ТВ	8		PLENIUM AMG		DAVET PAULINE					1700 m
TB	10		RINAYA DU THOT		KRÜSI SILVAN					1700 m

Course No 3 UNTERNEHMERPREIS DER GLATZ AG, GRIESSER AG, JOSSI AG, FELA MANAGEMENT AG

Plat - 1850 m

Début des opérations : 14:30

Heure du départ : 14:30

Heure réelle du départ : 14:31

6 engagés / 6 partants

Temps de la course : 1'59"71 (Redk : 1'04"70)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		MUHTAGAL		LE GEAY LARA	58 Kg				1'59"71	
2	6		SONG OF SNOWDON		BIESS LARISSA	57.5 Kg				ENCOLURE	
3	3		TERRA HONEY		JURANKOVA HANA	61.5 Kg				3/4 L	
4	1		THE ACT		WEBER CELINA	64 Kg				3 L	
5	4		NIGHTDANCE MUSIC		CHINI JOSÉPHINE	61.5 Kg				2 L	
6	2		DALIDA		BERTIAUX ALICE	62.5 Kg				1 L 1/4	

Course No 4 GROSSER PREIS DER THURGAUER KANTONALBANK

Plat - 2400 m

Début des opérations : 15:15

Heure du départ : 15:15

Heure réelle du départ : 15:17 8 engagés / 8 partants

Temps de la course : 2'38"49 (Redk : 1'06"03)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		LE COLONEL		LHEUREUX CLÉMENT	59 Kg				2'38"49	
2	8		ZAND		FANNING JOE	54 Kg				ENCOLURE	
3	1		FABRINO		HAVLIN ROBERT	59 Kg				NEZ	
4	5		SING WITH BESS		FOX KIEREN	57.5 Kg				2,5 L	
5	2		RUNAWAY		JANACEK VACLAV	59 Kg				ENCOLURE	
6	6		MAROOSH		BÜRGIN TIM	57 Kg				1,5 L	
7	7		CHAOTIC CARNIVAL		GUILBERT NICOLAS	56 Kg				1/4 L	
8	4		HALLING RIVER		ZATLOUKAL MILAN	59 Kg				1/2 L	

Course No 5 GRASBAHNPREIS 22. OPEN AIR FRAUENFELD VOM 7. - 9.7.2016

Attelé - 3200 m

Début des opérations : 15:50

Heure du départ : 15:50

Heure réelle du départ : 15:51 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 4'34"10

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	3		TANGO DU MARTZA		PUJOL RENAUD		4'34"10	1'25"70	1'25"70	3200 m
2	4		NÉGOTIANS D'ORTIGE		FELBER PATRICIA		4'34"57	1'25"80	2,5 L	3200 m
3	5		RENOIR DES GIRES		SONNBAUER STEFAN		4'35"98	1'26"20	7 L	3200 m
4	6		RACING CHARM		SCHNEIDER PASCAL		4'36"60	1'26"40	3 L	3200 m
5	10		RAZ DE MARÉE HONEY		GARDAZ JEAN-CLAUDE		4'36"88	1'26"50	1,5 L	3200 m
6	2		TIGER DE GINAI		VIGNONI JOEY		4'38"22	1'26"90	7 L	3200 m
7	9		RÉCIDIVE DIEM		SCHNEIDER NICOLE		4'38"41	1'27"00	1 L	3200 m
8	7		REINE DU LANDAIS		KRÜSI BARBARA		4'42"79	1'28"40	LOIN	3200 m
Al	1		TÉNOR BUROIS		DAOUDAL JEAN CHRISTOPHE					3200 m
Al	8		ULITA DE LA VALLÉE		BOVAY MARC-ANDRÉ		_			3200 m

Course No 6 36. FRÜHJAHRSPREIS DER DREIJÄHRIGEN

Plat - 2000 m

Début des opérations : 16:30

Heure du départ : 16:30

Heure réelle du départ : 16:35 6 engagés / 5 partants

Temps de la course : 2'05"25 (Redk : 1'02"62)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		FANFARON		LHEUREUX CLÉMENT	58 Kg				2'05"25	
2	2		KONTRAST		ZATLOUKAL MILAN	58 Kg				ENCOLURE	
3	3		HELOAGAIN		HAVLIN ROBERT	58 Kg				3/4 L	
4	6		ROI VITE		GUILBERT NICOLAS	56 Kg				1 L	
5	4		LORDINO		FOX KIEREN	58 Kg				5 L	
NP	5		SHINDURO		WULLSCHLEGER ASTRID	58 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 5

Course No 7 PREIS DER MOSTEREI MÖHL AG UND GOBA MINERALQUELLE GONTENBAD

Plat - 2400 m

Début des opérations : 17:00

Heure du départ : 17:00

Heure réelle du départ : 17:06 9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 2'41"57 (Redk : 1'07"32)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	Longueur	<u>Etat</u>
1	1		QUESILLO		DONZÉ YVONNE	62 Kg				2'41"57	
2	8		MOLLY JACK		BÜRGIN TIM	53 Kg				1/2 L	
3	5		SIWINDA		LINGG RAPHAEL	56 Kg				1 L	
4	9		PAMPASOLA		LANGHARD JENNY	52 Kg				3/4 L	
5	3		IT'S HOLLY		BURGER NADIA	57 Kg				1/2 L	
6	2		ADELINA		GUILBERT NICOLAS	62 Kg				1/4 L	
7	7		THE GALLERY		WULLSCHLEGER ASTRID	54 Kg				1/4 L	
8	4		REFERENDUM		FANNING JOE	57 Kg				ENCOLURE	
9	6		REALITY SHOW		ZWAHLEN KARIN	56 Kg				1 L 1/4	

Course No 8 PREIS HOTEL BANANA CITY, WINTERTHUR

Plat - 1609 m

Début des opérations : 17:30

Heure du départ : 17:30

Heure réelle du départ : 17:36 5 engagés / 5 partants Temps de la course : 1'40"19 (Redk : 1'02"26)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	Longueur	<u>Etat</u>
1	5		ALL IN		BÜRGIN TIM	54 Kg				1'40"19	
2	2		FILOU		LINGG RAPHAEL	60.5 Kg				1/4 L	
3	3		FOOTPRINTINTHESAND		HAVLIN ROBERT	59.5 Kg				3,5 L	
4	4		VALLEE FLEURIE		GUILBERT NICOLAS	58.5 Kg				NEZ	
5	1		JUST MORITZ		ZATLOUKAL MILAN	61 Kg				1 L	